

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów laboratoryjnych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Bydgoszczy.

### **Pytanie 1:**

#### **Dotyczy Zadanie 5 pkt 1**

Czy Zamawiający dopuszcza korektę zapisanej pojemności naczynek polipropylenowych? W ofercie handlowej, zgodnej z katalogiem produktów. Wśród specyficznych naczynek polipropylenowych na próbki, stosowanych do podajnika próbek w spektrometrze AAnalys 600 znajdują się naczynka o pojemności 1,2 mL, o pojemności 2,5 mL lub o pojemności 7,0 mL.

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający dopuszcza pojemność naczynek polipropylenowych – 1,2 ml.

### **Pytanie 2:**

#### **Dotyczy Zadanie 5 pkt 2:**

Czy Zamawiający mógłby sprecyzować rodzaj kuwet grafitowych THGA: czy są to a) standardowe kuwety, b) ultraczyste kuwety, c) kuwety z zatyczkami typu end caps?

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Są to standardowe kuwety.

### **Pytanie 3:**

#### **Dotyczy Zadanie 3 (żywica jonowymienna - dwujonit):**

Proszę o podanie numeru katalogowego producenta lub szczegółowych informacji (np. do jakiego modelu demineralizatora, jaka pojemność) dotyczących żywicy.

#### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Jest to model: Dejonizator 8 wyprodukowany przez firmę Hydrolab Polska. Zamawiający zamawia 16 l żywicy.

### **Pytanie 4:**

#### **Dotyczy Zadanie 7, poz. 1**

Czy Zamawiający może podać przykładowy numer katalogowy lampy w celu doprecyzowania rodzaju lampy.

#### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający używa obecnie lampy o nr katalogowym: 5610138090.

Specjalista  
ds. zamówień publicznych i inwestycji  
mgr inż. Waldemar Baczyński